



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	<p>Tej(2) Sonkakrém(2-8-10) Kenyér-teljes kiörlésű(1)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)</p>								<p>Alma-barack ivólé100% Főtt tojás(3) Delma - vitaminozott(2) Kenyér-teljes kiörlésű(1)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>								<p>Tej(2) Briós(1-2-3)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>								<p>Kakaó(2) Kalács(1-2-3)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>								<p>Tej(2) Főtt virsli(2-8-10) Mustár Kifli(1)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)MUS TÁR(10)</p>							
	g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk				
	403	20	13	50	0,2	5	0	309	14	9	39	0,0	2	0	270	12	7	39	0,0	2	0	379	15	8	61	0,0	2	16	440	23	24	29	1,0	6	0					
E	<p>Daragaluska-leves(1-4-11-2-3-10) Kelkáposzta főzelék(11-2-3-4-10) Borsos tokány(1-2-3-4-10) Kenyér - főzelékhez(1)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfit(11)</p>								<p>Burgonyaleves tejfölös(11-2-3-4-10) Lecsos sertesszelet(1-2-3-4-10) Köles(1-2-3-4-10)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfit(11)</p>								<p>Tejszínes kukoricaleves(1-2-3-4-10) Popcorn(1) Rántott sajt(2) Párolt rizs Tartarmartas(3-10)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)</p>								<p>Tojásleves(1-2-3-4-10) Sült csirkecomb-ketchupos(1-4) Főtt burgonya(11) Őszibarack befőtt</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfit(11)</p>								<p>Jó kai bableves(8-11-11-4) Lekvarosbukta Kenyér-teljes kiörlésű(1)</p> <p><i>Allergének</i> GLUTÉN(1)SZÓJA(8)ZELLER(4)SO2-Szulfit(11)</p>							
	g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk				
	794	37	31	93	0,9	5	0	725	31	28	83	0,8	6	3	1069	33	65	84	0,0	11	5	681	44	24	67	1,4	4	3	700	32	27	81	0,2	10	0					
U	<p>Sajtos perec(1-2-3) ivólé 100 %</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>								<p>Rozskenyér(1) Abaújtej sajtkrém(2) Uborka friss</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>								<p>Rozskenyér(1) Abaújtej magyaros vajkrem(2) Paprika tv Alma</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>								<p>Rozskenyér(1) Trappistasajt-szeletelt(2) Delma - vitaminozott(2)</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>								<p>Sajtos stangli(1-2-3) Alma</p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>							
	g	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk				
	1599	208	95	118	18	85	0	267	9	11	29	0,0	6	0	403	7	21	45	0,0	10	0	236	10	9	29	0,0	4	0	404	6	7	35	0,0	0	0					

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....